TECHIMPORT
+55 19 3522.9500
Rodovia Washington Luiz, Km 172, Rua 06 - Jardim Anhanguera
Condomínio Conpark - Caixa Postal 223 - Rio Claro/SP
IU-9007 - KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - REVISÃO 00 - 24/06/2021 Página 1 de 16
INSTRUÇÃO DE USO
Nome Técnico: Kit Cirúrgico
Nome Comercial: kit Cânula de Bloqueio com Estimulação TECH-BLOCK
Registro ANVISA: 81118469007
Modelos comerciais: kit Cânula de Bloqueio com Estimulação TECH-BLOCK
Tabela 1: Modelos comerciais, material e indicação de uso
TI410.0020.050 KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - 20G X 50MM
COMPONENTES
CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD COMPONENTE
TI410.0001.001
SERINGA 12
ML
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.0001.002
MANIFOLD 3
VIAS
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.1020.050
CÂNULA 20G
X 50MM
2
Aço Inoxidável ASTM F899 (Tubo) com recobrimento em PTFE
(Politetrafluoroetileno / Teflon), condutores em cobre com revestimento de
PVC atóxico, tubo de extensão
em PVC atóxico e ABS (Acrilonitrilo butadieno estireno)
TI410.0020.070 KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - 20G X 70MM
COMPONENTES
CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD COMPONENTE
TI410.0001.001
SERINGA 12
ML
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.0001.002
MANIFOLD 3
VIAS
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.1020.070
CÂNULA 20G
X 70MM
2
Aço Inoxidável ASTM F899 (Tubo) com recobrimento em PTFE
(Politetrafluoroetileno / Teflon), condutores em cobre com revestimento de
PVC atóxico, tubo de extensão
em PVC atóxico e ABS (Acrilonitrilo butadieno estireno)
TI410.0020.080 KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - 20G X 80MM
COMPONENTES
CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD COMPONENTE
TI410.0001.001
SERINGA 12

1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.1020.080
CÂNULA 20G
X 80MM
2
Aço Inoxidável ASTM F899 (Tubo) com recobrimento em PTFE
(Politetrafluoroetileno / Teflon), condutores em cobre com revestimento de
PVC atóxico, tubo de extensão
em PVC atóxico e ABS (Acrilonitrilo butadieno estireno)
TECHIMPORT
+55 19 3522.9500
Rodovia Washington Luiz, Km 172, Rua 06 - Jardim Anhanguera
Condomínio Conpark - Caixa Postal 223 - Rio Claro/SP
IU-9007 - KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - REVISÃO 00 - 24/06/2021 Página 2 de 16
TI410.0020.090 KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - 20G X 90MM
COMPONENTES
CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD COMPONENTE
TI410.0001.001
SERINGA 12
ML
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.0001.002
MANIFOLD 3
VIAS
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.1020.090
CÂNULA 20G X
90MM
2
Aço Inoxidável ASTM F899 (Tubo) com recobrimento em PTFE
(Politetrafluoroetileno / Teflon), condutores em cobre com revestimento de
PVC atóxico, tubo de extensão
em PVC atóxico e ABS (Acrilonitrilo butadieno estireno)
TI410.0020.100 KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - 20G X 100MM
COMPONENTES
CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD COMPONENTE
TI410.0001.001
SERINGA 12
ML
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.0001.002
MANIFOLD 3
VIAS
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.1020.100
CÂNULA 20G
X 100MM
2
Aço Inoxidável ASTM F899 (Tubo) com recobrimento em PTFE
(Politetrafluoroetileno / Teflon), condutores em cobre com revestimento de
PVC atóxico, tubo de extensão
em PVC atóxico e ABS (Acrilonitrilo butadieno estireno)
TI410.0020.120 KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - 20G X 120MM
COMPONENTES
CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD COMPONENTE
TI410.0001.001
SERINGA 12

1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.1020.120
CÂNULA 20G
X 120MM
2
Aço Inoxidável ASTM F899 (Tubo) com recobrimento em PTFE
(Politetrafluoroetileno / Teflon), condutores em cobre com revestimento de
PVC atóxico, tubo de extensão
em PVC atóxico e ABS (Acrilonitrilo butadieno estireno)
TECHIMPORT
+55 19 3522.9500
Rodovia Washington Luiz, Km 172, Rua 06 - Jardim Anhanguera
Condomínio Conpark - Caixa Postal 223 - Rio Claro/SP
IU-9007 - KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - REVISÃO 00 - 24/06/2021 Página 3 de 16
TI410.0020.150 KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - 20G X 150MM
COMPONENTES
CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD COMPONENTE
TI410.0001.001
SERINGA 12
ML
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.0001.002
MANIFOLD 3
VIAS
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.1020.150
CÂNULA 20G
X 150MM
2
Aço Inoxidável ASTM F899 (Tubo) com recobrimento em PTFE
(Politetrafluoroetileno / Teflon), condutores em cobre com revestimento de
PVC atóxico, tubo de extensão
em PVC atóxico e ABS (Acrilonitrilo butadieno estireno)
TI410.0021.050 KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - 21G X 50MM
COMPONENTES
CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD COMPONENTE
TI410.0001.001
SERINGA 12
ML
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.0001.002
MANIFOLD 3
VIAS
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.1021.050
CÂNULA 21G
X 50MM
2
Aço Inoxidável ASTM F899 (Tubo) com recobrimento em PTFE
(Politetrafluoroetileno / Teflon), condutores em cobre com revestimento de
PVC atóxico, tubo de extensão
em PVC atóxico e ABS (Acrilonitrilo butadieno estireno)
TI410.0021.070 KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - 21G X 70MM
COMPONENTES
CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD COMPONENTE
TI410.0001.001
SERINGA 12

1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.1021.070
CÂNULA 21G
X 70MM
2
Aço Inoxidável ASTM F899 (Tubo) com recobrimento em PTFE
(Politetrafluoroetileno / Teflon), condutores em cobre com revestimento de
PVC atóxico, tubo de extensão
em PVC atóxico e ABS (Acrilonitrilo butadieno estireno)
TECHIMPORT
+55 19 3522.9500
Rodovia Washington Luiz, Km 172, Rua 06 - Jardim Anhanguera
Condomínio Conpark - Caixa Postal 223 - Rio Claro/SP
IU-9007 - KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - REVISÃO 00 - 24/06/2021 Página 4 de 16
TI410.0021.080 KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - 21G X 80MM
COMPONENTES
CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD COMPONENTE
TI410.0001.001
SERINGA 12
ML
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.0001.002
MANIFOLD 3
VIAS
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.1021.080
CÂNULA 21G
X 80MM
2
Aço Inoxidável ASTM F899 (Tubo) com recobrimento em PTFE
(Politetrafluoroetileno / Teflon), condutores em cobre com revestimento de
PVC atóxico, tubo de extensão
em PVC atóxico e ABS (Acrilonitrilo butadieno estireno)
TI410.0021.090 KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - 21G X 90MM
COMPONENTES
CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD COMPONENTE
TI410.0001.001
SERINGA 12
ML
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.0001.002
MANIFOLD 3
VIAS
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.1021.090
CÂNULA 21G
X 90MM
2
Aço Inoxidável ASTM F899 (Tubo) com recobrimento em PTFE
(Politetrafluoroetileno / Teflon), condutores em cobre com revestimento de
PVC atóxico, tubo de extensão
em PVC atóxico e ABS (Acrilonitrilo butadieno estireno)
TI410.0021.100 KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - 21G X 100MM
COMPONENTES
CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD COMPONENTE
TI410.0001.001
SERINGA 12

1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.1021.100
CÂNULA 21G
X 100MM
2
Aço Inoxidável ASTM F899 (Tubo) com recobrimento em PTFE
(Politetrafluoroetileno / Teflon), condutores em cobre com revestimento de
PVC atóxico, tubo de extensão
em PVC atóxico e ABS (Acrilonitrilo butadieno estireno)
TECHIMPORT
+55 19 3522.9500
Rodovia Washington Luiz, Km 172, Rua 06 - Jardim Anhanguera
Condomínio Conpark - Caixa Postal 223 - Rio Claro/SP
IU-9007 - KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - REVISÃO 00 - 24/06/2021 Página 5 de 16
TI410.0021.120 KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - 21G X 120MM
COMPONENTES
CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD COMPONENTE
TI410.0001.001
SERINGA 12
ML
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.0001.002
MANIFOLD 3
VIAS
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.1021.120
CÂNULA 21G
X 120MM
2
Aço Inoxidável ASTM F899 (Tubo) com recobrimento em PTFE
(Politetrafluoroetileno / Teflon), condutores em cobre com revestimento de
PVC atóxico, tubo de extensão
em PVC atóxico e ABS (Acrilonitrilo butadieno estireno)
TI410.0021.150 KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - 21G X 150MM
COMPONENTES
CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD COMPONENTE
TI410.0001.001
SERINGA 12
ML
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.0001.002
MANIFOLD 3
VIAS
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.1021.150
CÂNULA 21G
X 150MM
2
Aço Inoxidável ASTM F899 (Tubo) com recobrimento em PTFE
(Politetrafluoroetileno / Teflon), condutores em cobre com revestimento de
PVC atóxico, tubo de extensão
em PVC atóxico e ABS (Acrilonitrilo butadieno estireno)
TI410.0022.050 KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - 22G X 50MM
COMPONENTES
CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD COMPONENTE
TI410.0001.001
SERINGA 12

1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.1022.050
CÂNULA 22G
X 50MM
2
Aço Inoxidável ASTM F899 (Tubo) com recobrimento em PTFE
(Politetrafluoroetileno / Teflon), condutores em cobre com revestimento de
PVC atóxico, tubo de extensão
em PVC atóxico e ABS (Acrilonitrilo butadieno estireno)
TECHIMPORT
+55 19 3522.9500
Rodovia Washington Luiz, Km 172, Rua 06 - Jardim Anhanguera
Condomínio Conpark - Caixa Postal 223 - Rio Claro/SP
IU-9007 - KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - REVISÃO 00 - 24/06/2021 Página 6 de 16
TI410.0022.070 KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - 22G X 70MM
COMPONENTES
CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD COMPONENTE
TI410.0001.001
SERINGA 12
ML
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.0001.002
MANIFOLD 3
VIAS
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.1022.070
CÂNULA 22G
X 70MM
2
Aço Inoxidável ASTM F899 (Tubo) com recobrimento em PTFE
(Politetrafluoroetileno / Teflon), condutores em cobre com revestimento de
PVC atóxico, tubo de extensão
em PVC atóxico e ABS (Acrilonitrilo butadieno estireno)
TI410.0022.080 KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - 22G X 80MM
COMPONENTES
CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD COMPONENTE
TI410.0001.001
SERINGA 12
ML
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.0001.002
MANIFOLD 3
VIAS
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.1022.080
CÂNULA 22G
X 80MM
2
Aço Inoxidável ASTM F899 (Tubo) com recobrimento em PTFE
(Politetrafluoroetileno / Teflon), condutores em cobre com revestimento de
PVC atóxico, tubo de extensão
em PVC atóxico e ABS (Acrilonitrilo butadieno estireno)
TI410.0022.090 KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - 22G X 90MM
COMPONENTES
CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD COMPONENTE
TI410.0001.001
SERINGA 12

1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.1022.090
CÂNULA 22G
X 90MM
2
Aço Inoxidável ASTM F899 (Tubo) com recobrimento em PTFE
(Politetrafluoroetileno / Teflon), condutores em cobre com revestimento de
PVC atóxico, tubo de extensão
em PVC atóxico e ABS (Acrilonitrilo butadieno estireno)
TECHIMPORT
+55 19 3522.9500
Rodovia Washington Luiz, Km 172, Rua 06 - Jardim Anhanguera
Condomínio Conpark - Caixa Postal 223 - Rio Claro/SP
IU-9007 - KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - REVISÃO 00 - 24/06/2021 Página 7 de 16
TI410.0022.100 KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - 22G X 100MM
COMPONENTES
CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD COMPONENTE
TI410.0001.001
SERINGA 12
ML
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.0001.002
MANIFOLD 3
VIAS
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.1022.100
CÂNULA 22G
X 100MM
2
Aço Inoxidável ASTM F899 (Tubo) com recobrimento em PTFE
(Politetrafluoroetileno / Teflon), condutores em cobre com revestimento de
PVC atóxico, tubo de extensão
em PVC atóxico e ABS (Acrilonitrilo butadieno estireno)
TI410.0022.120 KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - 22G X 120MM
COMPONENTES
CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD COMPONENTE
TI410.0001.001
SERINGA 12
ML
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.0001.002
MANIFOLD 3
VIAS
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.1022.120
CÂNULA 22G
X 120MM
2
Aço Inoxidável ASTM F899 (Tubo) com recobrimento em PTFE
(Politetrafluoroetileno / Teflon), condutores em cobre com revestimento de
PVC atóxico, tubo de extensão
em PVC atóxico e ABS (Acrilonitrilo butadieno estireno)
TI410.0022.150 KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - 22G X 150MM
COMPONENTES
CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD COMPONENTE
TI410.0001.001
SERINGA 12

1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.1022.150
CÂNULA 22G
X 150MM
2
Aço Inoxidável ASTM F899 (Tubo) com recobrimento em PTFE
(Politetrafluoroetileno / Teflon), condutores em cobre com revestimento de
PVC atóxico, tubo de extensão
em PVC atóxico e ABS (Acrilonitrilo butadieno estireno)
TECHIMPORT
+55 19 3522.9500
Rodovia Washington Luiz, Km 172, Rua 06 - Jardim Anhanguera
Condomínio Conpark - Caixa Postal 223 - Rio Claro/SP
IU-9007 - KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - REVISÃO 00 - 24/06/2021 Página 8 de 16
TI410.0023.050 KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - 23G X 50MM
COMPONENTES
CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD COMPONENTE
TI410.0001.001
SERINGA 12
ML
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.0001.002
MANIFOLD 3
VIAS
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.1023.050
CÂNULA 23G
X 50MM
2
Aço Inoxidável ASTM F899 (Tubo) com recobrimento em PTFE
(Politetrafluoroetileno / Teflon), condutores em cobre com revestimento de
PVC atóxico, tubo de extensão
em PVC atóxico e ABS (Acrilonitrilo butadieno estireno)
TI410.0023.070 KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - 23G X 70MM
COMPONENTES
CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD COMPONENTE
TI410.0001.001
SERINGA 12
ML
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.0001.002
MANIFOLD 3
VIAS
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.1023.070
CÂNULA 23G
X 70MM
2
Aço Inoxidável ASTM F899 (Tubo) com recobrimento em PTFE
(Politetrafluoroetileno / Teflon), condutores em cobre com revestimento de
PVC atóxico, tubo de extensão
em PVC atóxico e ABS (Acrilonitrilo butadieno estireno)
TI410.0023.080 KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - 23G X 80MM
COMPONENTES
CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD COMPONENTE
TI410.0001.001
SERINGA 12
ML
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.0001.002
MANIFOLD 3
VIAS
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.1023.080
CÂNULA 23G
X 80MM
2
Aço Inoxidável ASTM F899 (Tubo) com recobrimento em PTFE
(Politetrafluoroetileno / Teflon), condutores em cobre com revestimento de
PVC atóxico, tubo de extensão
em PVC atóxico e ABS (Acrilonitrilo butadieno estireno)
TI410.0023.090 KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - 23G X 90MM
TECHIMPORT
+55 19 3522.9500
Rodovia Washington Luiz, Km 172, Rua 06 - Jardim Anhanguera
Condomínio Conpark - Caixa Postal 223 - Rio Claro/SP

1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.0001.002
MANIFOLD 3
VIAS
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.1023.090
CÂNULA 23G
X 90MM
2
Aço Inoxidável ASTM F899 (Tubo) com recobrimento em PTFE
(Politetrafluoroetileno / Teflon), condutores em cobre com revestimento de
PVC atóxico, tubo de extensão
em PVC atóxico e ABS (Acrilonitrilo butadieno estireno)
TI410.0023.100 KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - 23G X 100MM
COMPONENTES
CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD COMPONENTE
TI410.0001.001
SERINGA 12
ML
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.0001.002
MANIFOLD 3
VIAS
CONECTOR
LUER LOCK
1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.1023.100
CÂNULA 23G
X 100MM
2
Aço Inoxidável ASTM F899 (Tubo) com recobrimento em PTFE
(Politetrafluoroetileno / Teflon), condutores em cobre com revestimento de
PVC atóxico, tubo de extensão
em PVC atóxico e ABS (Acrilonitrilo butadieno estireno)
TI410.0023.120 KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - 23G X 120MM
COMPONENTES
CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD COMPONENTE
TI410.0001.001
SERINGA 12

1 PVC atóxico rígido, Polipropileno (PP) e silicone atóxico
TI410.1023.120
CÂNULA 23G
X 120MM
2
Aço Inoxidável ASTM F899 (Tubo) com recobrimento em PTFE
(Politetrafluoroetileno / Teflon), condutores em cobre com revestimento de
PVC atóxico, tubo de extensão
em PVC atóxico e ABS (Acrilonitrilo butadieno estireno)
TECHIMPORT
+55 19 3522.9500
Rodovia Washington Luiz, Km 172, Rua 06 - Jardim Anhanguera
Condomínio Conpark - Caixa Postal 223 - Rio Claro/SP
IU-9007 - KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - REVISÃO 00 - 24/06/2021 Página 10 de 16
TI410.0023.150 KIT CÂNULA DE BLOQUEIO COM ESTIMULAÇÃO TECH-BLOCK - 23G X 150MM
COMPONENTES
CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD COMPONENTE
TI410.0001.001
SERINGA 12